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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

ANAPOIMA-APULO-LA MESA-MONDOÑEDO (LA CABRA) 

 

  

 Fecha                : 08/04/25 

 Distancia            :  78     Kms - Promed     :  27.9   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  NU COLOMBIA                02:47:45              -10 

   2      23 GARZON,Santiago      SUB23  GW ERCO SHIMANO            02:48:12       27 seg.-06 

   3      11 PEÑA,Wilson          ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    02:48:14       29 seg.-04 

   4      22 PINZON,Edgar         ELITE  GW ERCO SHIMANO            02:48:39       54 seg. 

   5      12 CASTILLO,Kevin       ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    02:49:28     1:43 min. 

   6       2 MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  NU COLOMBIA                02:49:28     1:43 min. 

   7      41 CASTRO,Yonathan      SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  02:49:28     1:43 min. 

   8       3 ALBA,Juan Diego      ELITE  NU COLOMBIA                02:49:28     1:43 min. 

   9     124 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    02:49:31     1:46 min.-03 

  10      21 LOPEZ,Robinson       ELITE  GW ERCO SHIMANO            02:49:31     1:46 min. 

  11      13 CASTAÑO,Sebastian    ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    02:50:26     2:41 min. 

  12     104 PANTOJA,Paulo Cesar  SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       02:50:26     2:41 min. 

  13      45 ALARCON,Juan David   ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  02:50:26     2:41 min. 

  14      28 QUINTERO,Juan Diego  SUB23  GW ERCO SHIMANO            02:50:50     3:05 min. 

  15     127 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    02:50:57     3:12 min. 

  16      29 GORDILLO,Emerson     SUB23  GW ERCO SHIMANO            02:50:57     3:12 min. 

  17     162 MUÑOZ,Edison         ELITE  NATIVOS TEAM               02:50:57     3:12 min. 

  18     234 PACHON,Oscar Maurici ELITE  MIXTO 1                    02:50:57     3:12 min. 

  19      17 GOMEZ,Santiago       ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    02:50:57     3:12 min. 

  20      89 RONDON,Edwar         SUB23  CRIC NACIONAL              02:51:17     3:32 min. 

  21       4 CHAVES,Jhonatan Stev ELITE  NU COLOMBIA                02:51:17     3:32 min.-02 

  22     121 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    02:51:27     3:42 min. 

  23      75 CARVAJAL,Daniel      SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     02:51:53     4:08 min. 

  24     235 GUTIERREZ,Carlos     ELITE  MIXTO 1                    02:51:58     4:13 min.-02 

  25     131 SAENZ,Juan Sebastián SUB23  CUNDINAMARCA               02:51:58     4:13 min. 

  26       5 HOYOS,David Esteban  SUB23  NU COLOMBIA                02:51:58     4:13 min. 

  27     233 RIVERA,Mateo         SUB23  MIXTO 1                    02:52:23     4:38 min. 

  28     199 CUERVO,Diego Fernand ELITE  TOL PASION CARNAV POLLO S  02:52:30     4:45 min. 

  29      76 GARZON,Marlon        ELITE  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     02:53:06     5:21 min. 

  30     125 GARCIA,Estiven       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    02:53:06     5:21 min. 

  31       7 CONTRERAS,Victor Man SUB23  NU COLOMBIA                02:53:06     5:21 min. 

  32     211 SALDARRIAGA,Tomas    SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:53:06     5:21 min. 

  33      82 AGUIRRE,Hernan       ELITE  CRIC NACIONAL              02:53:06     5:21 min. 

  34      27 AVILA,Freddy         SUB23  GW ERCO SHIMANO            02:53:06     5:21 min. 

  35      31 FORERO,Sebastian     ELITE  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  02:53:06     5:21 min. 

  36      35 ROJAS,Juan           ELITE  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  02:53:16     5:31 min. 

  37      36 GARCIA,Keiber        ELITE  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  02:53:51     6:06 min. 

  38      14 URIAN,Misael         ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    02:54:10     6:25 min. 

  39     122 TORO,Felipe          SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    02:54:10     6:25 min. 

  40     193 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  02:54:25     6:40 min. 

  41      38 GALVIS,Sebastian     SUB23  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  02:55:01     7:16 min. 

  42      34 SANCHEZ,Luis         ELITE  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  02:55:01     7:16 min. 

  43     102 GARCIA,Alexis Fernan SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       02:55:29     7:44 min. 

  44     164 BURGOS,Eli Saul      ELITE  NATIVOS TEAM               02:55:29     7:44 min. 

  45       6 ORTEGA,Juan Pablo    SUB23  NU COLOMBIA                02:56:00     8:15 min. 

  46     126 MEJIA,Esteban        SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    02:56:00     8:15 min. 

  47      10 RUBIO,Johan Steven   SUB23  NU COLOMBIA                02:56:38     8:53 min. 

  48       8 AGUDELO,John Alexand SUB23  NU COLOMBIA                02:56:41     8:56 min. 

  49     227 MATAMOROS,Sergio Emi SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO  02:57:23     9:38 min. 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

ANAPOIMA-APULO-LA MESA-MONDOÑEDO (LA CABRA) 

 

  

 Fecha                : 08/04/25 

 Distancia            :  78     Kms - Promed     :  27.9   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  50     171 RAMIREZ,Juan Andre   SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  02:57:23     9:38 min. 

  51      32 GONZALEZ,Anthuar     ELITE  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  02:57:24     9:39 min. 

  52      55 URREGO,Brandon Yesid SUB23  SHC CYCLING TEAM           02:57:24     9:39 min. 

  53     123 RODRIGUEZ,Hugo       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    02:57:24     9:39 min. 

  54      16 HERRERA,Samuel       ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    02:57:24     9:39 min. 

  55     146 SARMIENTO,Juan David SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  02:57:33     9:48 min. 

  56     221 ORTEGA,Jose          SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO  02:59:14    11:29 min. 

  57     212 ARIZA,Camilo         SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         03:00:08    12:23 min. 

  58     134 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  CUNDINAMARCA               03:00:53    13:08 min. 

  59     132 BERNAL,Juan David    SUB23  CUNDINAMARCA               03:00:53    13:08 min. 

  60     135 FLOREZ,Anderson Dani SUB23  CUNDINAMARCA               03:00:53    13:08 min. 

  61      25 ZAPATA,Mauricio      SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:02:01    14:16 min. 

  62      44 TELLEZ,Oscar Daniel  ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  03:02:01    14:16 min. 

  63     191 OSORIO,Jhonatan Davi SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  03:02:22    14:37 min. 

  64       9 ROA,Kevin Enrique    SUB23  NU COLOMBIA                03:02:30    14:45 min. 

  65     101 GUZMAN,Daniel Felipe SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       03:02:30    14:45 min. 

  66     106 CALDERON,Leider Adri SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       03:02:30    14:45 min. 

  67      48 FLOREZ,Joseph        SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  03:02:30    14:45 min. 

  68     184 GUTIERREZ,William Er SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  03:02:30    14:45 min. 

  69     192 APARICIO,Jair Antoni ELITE  TOL PASION CARNAV POLLO S  03:02:30    14:45 min. 

  70     165 SORACA,Diego Armando ELITE  NATIVOS TEAM               03:02:30    14:45 min. 

  71     141 QUINTERO,Brayan Cami SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  03:02:57    15:12 min. 

  72     105 PUERRES,Santiago Dan SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       03:03:24    15:39 min. 

  73     133 GAMBA,Cristian Santi SUB23  CUNDINAMARCA               03:03:30    15:45 min. 

  74      24 GOMEZ,Camilo         SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:03:49    16:04 min.-01 

  75     197 CAMELO,Moises        ELITE  TOL PASION CARNAV POLLO S  03:03:49    16:04 min. 

  76      33 HERRERA,Stiven       ELITE  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  03:03:49    16:04 min. 

  77     213 FERRUCHO,Andrés      SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         03:03:49    16:04 min. 

  78      99 RODRIGUEZ,Julian Dav SUB23  TEAM GARROTEROS            03:03:53    16:08 min. 

  79      53 UMBARILA,Andres Seba SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:03:53    16:08 min. 

  80      65 HERNANDEZ,Nicolas    SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  03:03:53    16:08 min. 

  81      26 COLORADO,William     SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:03:53    16:08 min.-04 

  82      30 RESTREPO,Juan David  SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:03:53    16:08 min. 

  83      64 FONSECA,Juan Esteban SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  03:03:53    16:08 min. 

  84      80 SANCHEZ,Yerson       ELITE  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     03:03:56    16:11 min. 

  85      98 FIGUEROA,David Andre SUB23  TEAM GARROTEROS            03:05:27    17:42 min. 

  86     189 VIRGUEZ,Michael Stiv ELITE  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  03:06:20    18:35 min. 

  87     154 RINCON,Daniel Alejan SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR  03:06:14    18:29 min. 

  88     176 MARIN,Juan David     SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  03:06:54    19:09 min. 

  89     175 LOPEZ,Andres Camilo  SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  03:06:54    19:09 min. 

  90      79 GUALTEROS,Manuel Fer ELITE  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     03:06:54    19:09 min. 

  91     103 MARTINEZ,Jorge Nicol SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       03:06:54    19:09 min. 

  92     241 CUBILLOS,Howall Sant SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     03:06:54    19:09 min. 

  93      78 GAYON,Daniel         SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     03:06:54    19:09 min. 

  94     137 BENAVIDES,Jaider Ale SUB23  CUNDINAMARCA               03:07:17    19:32 min. 

  95      61 DUEÑAS,Juan Sebastia SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  03:07:55    20:10 min. 

  96      85 VIVEROS,Juan Manuel  SUB23  CRIC NACIONAL              03:07:55    20:10 min. 

  97      42 MEDINA,Felipe        SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  03:07:55    20:10 min. 

  98     195 AREVALO,Daniel Steve SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  03:07:55    20:10 min. 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

ANAPOIMA-APULO-LA MESA-MONDOÑEDO (LA CABRA) 

 

  

 Fecha                : 08/04/25 

 Distancia            :  78     Kms - Promed     :  27.9   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  99     201 TIBOCHA,Nairo Estibe SUB23  FUERZAS ARMADAS            03:07:55    20:10 min. 

 100     231 MONTOYA,Keiner       SUB23  MIXTO 1                    03:07:55    20:10 min. 

 101     138 MURCIA,Jaider Daniel SUB23  CUNDINAMARCA               03:07:55    20:10 min. 

 102     179 AVILA,Jose Luis      ELITE  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  03:07:55    20:10 min. 

 103      95 CACERES,Emmanuel Ave ELITE  TEAM GARROTEROS            03:07:55    20:10 min. 

 104      15 HOYOS,Juan Diego     ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:07:55    20:10 min. 

 105      81 MACA,Leison          ELITE  CRIC NACIONAL              03:07:55    20:10 min. 

 106     166 ORTEGA,Robinson Arma ELITE  NATIVOS TEAM               03:07:55    20:10 min. 

 107      92 MENESES,David Guille ELITE  TEAM GARROTEROS            03:08:09    20:24 min. 

 108      37 ROMERO,Arley         SUB23  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  03:08:09    20:24 min. 

 109     167 FORERO,Juan David    ELITE  NATIVOS TEAM               03:08:13    20:28 min. 

 110     163 GOMEZ,Hernan Aro     ELITE  NATIVOS TEAM               03:08:13    20:28 min. 

 111     198 SOTO,Cristian Camilo SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  03:09:06    21:21 min. 

 112     202 AVILA,Jhon Fredy     ELITE  FUERZAS ARMADAS            03:10:17    22:32 min. 

 113      73 ARISTIZABAL,Juan Man SUB23  MX POWER CYCLING           03:10:35    22:50 min. 

 114      96 SERRANO,Kevin Fernan SUB23  TEAM GARROTEROS            03:10:37    22:52 min. 

 115     187 ORJUELA,Daniel Felip SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  03:11:00    23:15 min. 

 116      63 ALFONSO,Christopher  SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  03:11:40    23:55 min. 

 117      77 ALVIS,Camilo         SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     03:11:40    23:55 min. 

 118      46 GARCIA,Edgar Camilo  SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  03:11:40    23:55 min. 

 119     139 GONZALEZ,Juan Esteba SUB23  CUNDINAMARCA               03:11:44    23:59 min. 

 120     188 HEANO,Lucas          SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  03:12:24    24:39 min. 

 121      86 RUIZ,Brayan          SUB23  CRIC NACIONAL              03:13:18    25:33 min. 

 122      43 GAITAN,Julio Cesar   ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  03:13:31    25:46 min. 

 123     145 MARTINEZ,Jose Alejan SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  03:14:00    26:15 min. 

 124     151 CARDENAS,Jesus Danie SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR  03:14:51    27:06 min. 

 125     155 PEÑA,Juan Angel      SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR  03:14:59    27:14 min. 

 126      56 SANCHEZ,Julian David SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:15:45    28:00 min. 

 127      54 MENESES,Emerson Feli SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:15:45    28:00 min. 

 128     148 DUCUARA,Kevin Andres SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  03:15:45    28:00 min. 

 129     183 SUAREZ,Michael       SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  03:15:45    28:00 min. 

 130  Fc 203 RIAÑO,Jerson David   ELITE  FUERZAS ARMADAS            03:16:29    28:44 min. 

 131  Fc 196 VARGAS,Diego Fernand SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  03:17:03    29:18 min. 

 132  Fc  93 BARRERA,Sebastian    ELITE  TEAM GARROTEROS            03:17:35    29:50 min. 

 133  Fc 150 JIMENEZ,Diego Ferney SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  03:17:52    30:07 min. 

 134  Fc 142 SANABRIA,Edison Fern SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  03:17:52    30:07 min. 

 135  Fc 182 RIOS,Jorge Alejandro SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  03:18:14    30:29 min. 

 136  Fc 237 CAMARGO,Jesus Alejan SUB23  MIXTO 1                    03:18:28    30:43 min. 

 137  Fc  39 GARICA,Jose          SUB23  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  03:19:18    31:33 min. 

 138  Fc 204 GARCIA,Brayan Camilo SUB23  FUERZAS ARMADAS            03:19:53    32:08 min. 

 139  Fc 172 MONCADA,Luis Fernand SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  03:20:13    32:28 min. 

 140  Fc 173 MARULANDA,Luis David SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  03:22:49    35:04 min. 

 141  Fc 186 ALVARADO,Kevin Andre ELITE  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  03:23:51    36:06 min. 

 142  Fc 185 SUAREZ,Luis Eduardo  SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  03:23:52    36:07 min. 

 143  Fc 156 BERNAL,Santiago      SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR  03:23:52    36:07 min. 

 144  Fc 223 OBANDO,Daniel        ELITE  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO  03:23:52    36:07 min. 

 145  Fc 161 DUARTE,Fabio Andres  ELITE  NATIVOS TEAM               03:23:52    36:07 min. 

 146  Fc 153 ROLDAN,Camilo Andres SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR  03:23:52    36:07 min. 

 147  Fc 177 CASTRO,Jose Manuel   SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  03:24:10    36:25 min. 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

ANAPOIMA-APULO-LA MESA-MONDOÑEDO (LA CABRA) 

 

  

 Fecha                : 08/04/25 

 Distancia            :  78     Kms - Promed     :  27.9   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 148  Fc 216 MEDINA,Esteban       SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         03:24:41    36:56 min. 

 149  Fc 225 MEJIA,Santiago       SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO  03:24:43    36:58 min. 

 150  Fc  94 SANTANTA,Luis Arturo ELITE  TEAM GARROTEROS            03:24:53    37:08 min. 

 151  Fc 178 OSORIO,Brayan Stiven SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  03:24:55    37:10 min. 

 152  Fc 194 SIERRA,Brian Santiag ELITE  TOL PASION CARNAV POLLO S  03:25:21    37:36 min. 

 153  Fc 214 MENDOZA,Victor       SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         03:25:40    37:55 min. 

 154  Fc  51 ROMERO,Billy Anderso ELITE  SHC CYCLING TEAM           03:25:59    38:14 min. 

 155  Fc 246 CASTELLANOS,Juan Dav SUB23  MX POWER CYCLING           03:26:51    39:06 min. 

 156  Fc 152 BELTRAN,Edwin Alejan SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR  03:27:33    39:48 min. 

 157  Fc 236 RUIZ,Juan Camilo     ELITE  MIXTO 1                    03:27:45    40:00 min. 

 158  Fc 140 PARRA,Juan Jose      SUB23  CUNDINAMARCA               03:27:55    40:10 min. 

 159  Fc 222 HERNANDEZ,Gabriel    SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO  03:29:00    41:15 min. 

 160  Fc 226 LEAL,Juan  Felipe    SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO  03:29:00    41:15 min. 

 161  Fc 232 TALERO,Diego Alejand SUB23  MIXTO 1                    03:29:43    41:58 min. 

 162  Fc  83 CUETOCUE,Adrian      ELITE  CRIC NACIONAL              03:35:39    47:54 min. 

 163  Fc 174 GONZALEZ,Juan Pablo  SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  03:50:53  1:03:08 hor. 

 

 Corredores clasificados : 163 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      52 HERNANDEZ,Juan Manue SUB23  SHC CYCLING TEAM                DNF 

  --     136 LIZCA,Giovanny Steba SUB23  CUNDINAMARCA                    DNF 

 

  

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 GARZON,Santiago      SUB23  GW ERCO SHIMANO           02:48:12          seg. 

   2      41 CASTRO,Yonathan      SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI 02:49:28     1:16 min. 

   3     124 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   02:49:31     1:19 min. 

   4     104 PANTOJA,Paulo Cesar  SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE      02:50:26     2:14 min. 

   5      28 QUINTERO,Juan Diego  SUB23  GW ERCO SHIMANO           02:50:50     2:38 min. 

   6     127 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   02:50:57     2:45 min. 

   7      29 GORDILLO,Emerson     SUB23  GW ERCO SHIMANO           02:50:57     2:45 min. 

   8      89 RONDON,Edwar         SUB23  CRIC NACIONAL             02:51:17     3:05 min. 

   9     121 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   02:51:27     3:15 min. 

  10      75 CARVAJAL,Daniel      SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA    02:51:53     3:41 min. 

  11     131 SAENZ,Juan Sebastián SUB23  CUNDINAMARCA              02:51:58     3:46 min. 

  12       5 HOYOS,David Esteban  SUB23  NU COLOMBIA               02:51:58     3:46 min. 

  13     233 RIVERA,Mateo         SUB23  MIXTO 1                   02:52:23     4:11 min. 

  14     125 GARCIA,Estiven       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   02:53:06     4:54 min. 

  15       7 CONTRERAS,Victor Man SUB23  NU COLOMBIA               02:53:06     4:54 min. 

  16     211 SALDARRIAGA,Tomas    SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        02:53:06     4:54 min. 

  17      27 AVILA,Freddy         SUB23  GW ERCO SHIMANO           02:53:06     4:54 min. 

  18     122 TORO,Felipe          SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   02:54:10     5:58 min. 

  19     193 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S 02:54:25     6:13 min. 

  20      38 GALVIS,Sebastian     SUB23  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC 02:55:01     6:49 min. 

  21     102 GARCIA,Alexis Fernan SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE      02:55:29     7:17 min. 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  22       6 ORTEGA,Juan Pablo    SUB23  NU COLOMBIA               02:56:00     7:48 min. 

  23     126 MEJIA,Esteban        SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   02:56:00     7:48 min. 

  24      10 RUBIO,Johan Steven   SUB23  NU COLOMBIA               02:56:38     8:26 min. 

  25       8 AGUDELO,John Alexand SUB23  NU COLOMBIA               02:56:41     8:29 min. 

  26     227 MATAMOROS,Sergio Emi SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO 02:57:23     9:11 min. 

  27     171 RAMIREZ,Juan Andre   SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL 02:57:23     9:11 min. 

  28      55 URREGO,Brandon Yesid SUB23  SHC CYCLING TEAM          02:57:24     9:12 min. 

  29     123 RODRIGUEZ,Hugo       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   02:57:24     9:12 min. 

  30     146 SARMIENTO,Juan David SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR 02:57:33     9:21 min. 

  31     221 ORTEGA,Jose          SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO 02:59:14    11:02 min. 

  32     212 ARIZA,Camilo         SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        03:00:08    11:56 min. 

  33     134 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  CUNDINAMARCA              03:00:53    12:41 min. 

  34     132 BERNAL,Juan David    SUB23  CUNDINAMARCA              03:00:53    12:41 min. 

  35     135 FLOREZ,Anderson Dani SUB23  CUNDINAMARCA              03:00:53    12:41 min. 

  36      25 ZAPATA,Mauricio      SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:02:01    13:49 min. 

  37     191 OSORIO,Jhonatan Davi SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S 03:02:22    14:10 min. 

  38       9 ROA,Kevin Enrique    SUB23  NU COLOMBIA               03:02:30    14:18 min. 

  39     101 GUZMAN,Daniel Felipe SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE      03:02:30    14:18 min. 

  40     106 CALDERON,Leider Adri SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE      03:02:30    14:18 min. 

  41      48 FLOREZ,Joseph        SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI 03:02:30    14:18 min. 

  42     184 GUTIERREZ,William Er SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ 03:02:30    14:18 min. 

  43     141 QUINTERO,Brayan Cami SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR 03:02:57    14:45 min. 

  44     105 PUERRES,Santiago Dan SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE      03:03:24    15:12 min. 

  45     133 GAMBA,Cristian Santi SUB23  CUNDINAMARCA              03:03:30    15:18 min. 

  46      24 GOMEZ,Camilo         SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:03:49    15:37 min. 

  47     213 FERRUCHO,Andrés      SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        03:03:49    15:37 min. 

  48      99 RODRIGUEZ,Julian Dav SUB23  TEAM GARROTEROS           03:03:53    15:41 min. 

  49      53 UMBARILA,Andres Seba SUB23  SHC CYCLING TEAM          03:03:53    15:41 min. 

  50      65 HERNANDEZ,Nicolas    SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT 03:03:53    15:41 min. 

  51      26 COLORADO,William     SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:03:53    15:41 min. 

  52      30 RESTREPO,Juan David  SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:03:53    15:41 min. 

  53      64 FONSECA,Juan Esteban SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT 03:03:53    15:41 min. 

  54      98 FIGUEROA,David Andre SUB23  TEAM GARROTEROS           03:05:27    17:15 min. 

  55     154 RINCON,Daniel Alejan SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR 03:06:14    18:02 min. 

  56     176 MARIN,Juan David     SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL 03:06:54    18:42 min. 

  57     175 LOPEZ,Andres Camilo  SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL 03:06:54    18:42 min. 

  58     103 MARTINEZ,Jorge Nicol SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE      03:06:54    18:42 min. 

  59     241 CUBILLOS,Howall Sant SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA    03:06:54    18:42 min. 

  60      78 GAYON,Daniel         SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA    03:06:54    18:42 min. 

  61     137 BENAVIDES,Jaider Ale SUB23  CUNDINAMARCA              03:07:17    19:05 min. 

  62      61 DUEÑAS,Juan Sebastia SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT 03:07:55    19:43 min. 

  63      85 VIVEROS,Juan Manuel  SUB23  CRIC NACIONAL             03:07:55    19:43 min. 

  64      42 MEDINA,Felipe        SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI 03:07:55    19:43 min. 

  65     195 AREVALO,Daniel Steve SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S 03:07:55    19:43 min. 

  66     201 TIBOCHA,Nairo Estibe SUB23  FUERZAS ARMADAS           03:07:55    19:43 min. 

  67     231 MONTOYA,Keiner       SUB23  MIXTO 1                   03:07:55    19:43 min. 

  68     138 MURCIA,Jaider Daniel SUB23  CUNDINAMARCA              03:07:55    19:43 min. 

  69      37 ROMERO,Arley         SUB23  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC 03:08:09    19:57 min. 

  70     198 SOTO,Cristian Camilo SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S 03:09:06    20:54 min. 

  71      73 ARISTIZABAL,Juan Man SUB23  MX POWER CYCLING          03:10:35    22:23 min. 

  72      96 SERRANO,Kevin Fernan SUB23  TEAM GARROTEROS           03:10:37    22:25 min. 

  73     187 ORJUELA,Daniel Felip SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ 03:11:00    22:48 min. 

  74      63 ALFONSO,Christopher  SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT 03:11:40    23:28 min. 

  75      77 ALVIS,Camilo         SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA    03:11:40    23:28 min. 

  76      46 GARCIA,Edgar Camilo  SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI 03:11:40    23:28 min. 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  77     139 GONZALEZ,Juan Esteba SUB23  CUNDINAMARCA              03:11:44    23:32 min. 

  78     188 HEANO,Lucas          SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ 03:12:24    24:12 min. 

  79      86 RUIZ,Brayan          SUB23  CRIC NACIONAL             03:13:18    25:06 min. 

  80     145 MARTINEZ,Jose Alejan SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR 03:14:00    25:48 min. 

  81     151 CARDENAS,Jesus Danie SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR 03:14:51    26:39 min. 

  82     155 PEÑA,Juan Angel      SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR 03:14:59    26:47 min. 

  83      56 SANCHEZ,Julian David SUB23  SHC CYCLING TEAM          03:15:45    27:33 min. 

  84      54 MENESES,Emerson Feli SUB23  SHC CYCLING TEAM          03:15:45    27:33 min. 

  85     148 DUCUARA,Kevin Andres SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR 03:15:45    27:33 min. 

  86     183 SUAREZ,Michael       SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI 03:15:45    27:33 min. 

  87  Fc 196 VARGAS,Diego Fernand SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S 03:17:03    28:51 min. 

  88  Fc 150 JIMENEZ,Diego Ferney SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR 03:17:52    29:40 min. 

  89  Fc 142 SANABRIA,Edison Fern SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR 03:17:52    29:40 min. 

  90  Fc 182 RIOS,Jorge Alejandro SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ 03:18:14    30:02 min. 

  91  Fc 237 CAMARGO,Jesus Alejan SUB23  MIXTO 1                   03:18:28    30:16 min. 

  92  Fc  39 GARICA,Jose          SUB23  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC 03:19:18    31:06 min. 

  93  Fc 204 GARCIA,Brayan Camilo SUB23  FUERZAS ARMADAS           03:19:53    31:41 min. 

  94  Fc 172 MONCADA,Luis Fernand SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL 03:20:13    32:01 min. 

  95  Fc 173 MARULANDA,Luis David SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL 03:22:49    34:37 min. 

  96  Fc 185 SUAREZ,Luis Eduardo  SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ 03:23:52    35:40 min. 

  97  Fc 156 BERNAL,Santiago      SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR 03:23:52    35:40 min. 

  98  Fc 153 ROLDAN,Camilo Andres SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR 03:23:52    35:40 min. 

  99  Fc 177 CASTRO,Jose Manuel   SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL 03:24:10    35:58 min. 

 100  Fc 216 MEDINA,Esteban       SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        03:24:41    36:29 min. 

 101  Fc 225 MEJIA,Santiago       SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO 03:24:43    36:31 min. 

 102  Fc 178 OSORIO,Brayan Stiven SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL 03:24:55    36:43 min. 

 103  Fc 214 MENDOZA,Victor       SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        03:25:40    37:28 min. 

 104  Fc 246 CASTELLANOS,Juan Dav SUB23  MX POWER CYCLING          03:26:51    38:39 min. 

 105  Fc 152 BELTRAN,Edwin Alejan SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR 03:27:33    39:21 min. 

 106  Fc 140 PARRA,Juan Jose      SUB23  CUNDINAMARCA              03:27:55    39:43 min. 

 107  Fc 222 HERNANDEZ,Gabriel    SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO 03:29:00    40:48 min. 

 108  Fc 226 LEAL,Juan  Felipe    SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO 03:29:00    40:48 min. 

 109  Fc 232 TALERO,Diego Alejand SUB23  MIXTO 1                   03:29:43    41:31 min. 

 110  Fc 174 GONZALEZ,Juan Pablo  SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL 03:50:53  1:02:41 hor. 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ªCat.:  Alto Del Copial 

     ------------------------------------------------------------------- 

        4  CHAVES Jhonatan Stev     NU COLOMBIA        10 pts   

       26  COLORADO William         GW ERCO SHIMANO     8 pts   

       10  RUBIO Johan Steven       NU COLOMBIA         6 pts   

      135  FLOREZ Anderson Dani     CUNDINAMARCA        4 pts   

       24  GOMEZ Camilo             GW ERCO SHIMANO     3 pts   

      145  MARTINEZ Jose Alejan     T SIACHOQUE SOLAR   2 pts   

      199  CUERVO Diego Fernand     TOL PASION CARNAV   1 pts   

 

     Paso de Montaña 2ªCat.:  Alto De La Mesa 

     ------------------------------------------------------------------- 

        4  CHAVES Jhonatan Stev     NU COLOMBIA        10 pts   

       26  COLORADO William         GW ERCO SHIMANO     8 pts   

      199  CUERVO Diego Fernand     TOL PASION CARNAV   6 pts   

      235  GUTIERREZ Carlos         MIXTO 1             4 pts   

      124  RODRIGUEZ Juan Felip     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

       24  GOMEZ Camilo             GW ERCO SHIMANO     2 pts   

       22  PINZON Edgar             GW ERCO SHIMANO     1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ªCat.:  Alto De La Cabra 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  CONTRERAS Rodrigo        NU COLOMBIA        15 pts   

       23  GARZON Santiago          GW ERCO SHIMANO    12 pts   

       11  PEÑA Wilson              TEAM SISTECREDITO  10 pts   

       22  PINZON Edgar             GW ERCO SHIMANO     8 pts   

       12  CASTILLO Kevin           TEAM SISTECREDITO   6 pts   

        2  MUÑOZ Cristian Camil     NU COLOMBIA         5 pts   

       41  CASTRO Yonathan          TEAM FUNDECOM TOU   4 pts   

        3  ALBA Juan Diego          NU COLOMBIA         3 pts   

      124  RODRIGUEZ Juan Felip     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

       21  LOPEZ Robinson           GW ERCO SHIMANO     1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Anapoima Puente Peatonal 

     ------------------------------------------------------------------- 

       26  COLORADO William         GW ERCO SHIMANO     3 pts   

        4  CHAVES Jhonatan Stev     NU COLOMBIA         2 pts   

       24  GOMEZ Camilo             GW ERCO SHIMANO     1 pts   

 

     Meta Volante de :  La Gran Via 

     ------------------------------------------------------------------- 

      124  RODRIGUEZ Juan Felip     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      235  GUTIERREZ Carlos         MIXTO 1             2 pts   

       26  COLORADO William         GW ERCO SHIMANO     1 pts   
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION DE LA REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      1  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  NU COLOMBIA                  25 Pts 

   2     23  GARZON,Santiago      SUB23  GW ERCO SHIMANO              21 Pts 

   3     11  PEÑA,Wilson          ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE      18 Pts 

   4     22  PINZON,Edgar         ELITE  GW ERCO SHIMANO              15 Pts 

   5     12  CASTILLO,Kevin       ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE      13 Pts 

   6      2  MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  NU COLOMBIA                  11 Pts 

   7    124  RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23      10 Pts 

   8     41  CASTRO,Yonathan      SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI     9 Pts 

   9      3  ALBA,Juan Diego      ELITE  NU COLOMBIA                   8 Pts 

  10     21  LOPEZ,Robinson       ELITE  GW ERCO SHIMANO               6 Pts 

  11     26  COLORADO,William     SUB23  GW ERCO SHIMANO               4 Pts 

  12      4  CHAVES,Jhonatan Stev ELITE  NU COLOMBIA                   2 Pts 

  13    235  GUTIERREZ,Carlos     ELITE  MIXTO 1                       2 Pts 

  14     24  GOMEZ,Camilo         SUB23  GW ERCO SHIMANO               1 Pts 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

ANAPOIMA-APULO-LA MESA-MONDOÑEDO (LA CABRA) 

  

 Fecha       : 08/04/25 

 Distancia acumulada : 202  Kms - Promed : 35.49 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  NU COLOMBIA                05:41:20-000       

    2.-   11  PEÑA,Wilson            ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    05:41:49-000 a      29 

    3.-   23  GARZON,Santiago        SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:42:16-000 a      56 

    4.-   22  PINZON,Edgar           ELITE  GW ERCO SHIMANO            05:42:54-000 a    1:34 

    5.-   21  LOPEZ,Robinson         ELITE  GW ERCO SHIMANO            05:43:08-000 a    1:48 

    6.-   12  CASTILLO,Kevin         ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    05:43:38-000 a    2:18 

    7.-    2  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  NU COLOMBIA                05:43:38-000 a    2:18 

    8.-    3  ALBA,Juan Diego        ELITE  NU COLOMBIA                05:43:38-000 a    2:18 

    9.-   41  CASTRO,Yonathan        SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  05:43:43-000 a    2:23 

   10.-  124  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    05:43:43-000 a    2:23 

   11.-   13  CASTAÑO,Sebastian      ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    05:43:59-000 a    2:39 

   12.-  104  PANTOJA,Paulo Cesar    SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       05:44:41-000 a    3:21 

   13.-   45  ALARCON,Juan David     ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  05:44:41-000 a    3:21 

   14.-   28  QUINTERO,Juan Diego    SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:45:05-000 a    3:45 

   15.-   17  GOMEZ,Santiago         ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    05:45:07-000 a    3:47 

   16.-  162  MUÑOZ,Edison           ELITE  NATIVOS TEAM               05:45:12-000 a    3:52 

   17.-  121  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    05:45:37-000 a    4:17 

   18.-  234  PACHON,Oscar Mauricio  ELITE  MIXTO 1                    05:46:04-000 a    4:44 

   19.-    5  HOYOS,David Esteban    SUB23  NU COLOMBIA                05:46:08-000 a    4:48 

   20.-  131  SAENZ,Juan Sebastián   SUB23  CUNDINAMARCA               05:46:13-000 a    4:53 

   21.-    4  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE  NU COLOMBIA                05:46:50-000 a    5:30 

   22.-   89  RONDON,Edwar           SUB23  CRIC NACIONAL              05:46:52-000 a    5:32 

   23.-  127  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    05:47:03-000 a    5:43 

   24.-   29  GORDILLO,Emerson       SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:47:03-000 a    5:43 

   25.-   31  FORERO,Sebastian       ELITE  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  05:47:16-000 a    5:56 

   26.-   76  GARZON,Marlon          ELITE  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     05:48:13-000 a    6:53 

   27.-  233  RIVERA,Mateo           SUB23  MIXTO 1                    05:48:21-000 a    7:01 

   28.-  122  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    05:48:25-000 a    7:05 

   29.-  125  GARCIA,Estiven         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    05:49:12-000 a    7:52 

   30.-   82  AGUIRRE,Hernan         ELITE  CRIC NACIONAL              05:49:12-000 a    7:52 

   31.-    7  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  NU COLOMBIA                05:49:12-000 a    7:52 

   32.-  211  SALDARRIAGA,Tomas      SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         05:49:12-000 a    7:52 

   33.-   35  ROJAS,Juan             ELITE  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  05:49:22-000 a    8:02 

   34.-  193  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  05:49:32-000 a    8:12 

   35.-   14  URIAN,Misael           ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    05:49:45-000 a    8:25 

   36.-   27  AVILA,Freddy           SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:50:03-000 a    8:43 

   37.-   38  GALVIS,Sebastian       SUB23  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  05:50:38-000 a    9:18 

   38.-  199  CUERVO,Diego Fernando  ELITE  TOL PASION CARNAV POLLO S  05:50:43-000 a    9:23 

   39.-   36  GARCIA,Keiber          ELITE  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  05:50:50-000 a    9:30 

   40.-   34  SANCHEZ,Luis           ELITE  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  05:51:07-000 a    9:47 

   41.-  102  GARCIA,Alexis Fernando SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       05:51:35-000 a   10:15 

   42.-  126  MEJIA,Esteban          SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    05:52:06-000 a   10:46 

   43.-   32  GONZALEZ,Anthuar       ELITE  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  05:52:31-000 a   11:11 

   44.-  235  GUTIERREZ,Carlos       ELITE  MIXTO 1                    05:52:42-000 a   11:22 

   45.-    6  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  NU COLOMBIA                05:52:49-000 a   11:29 

   46.-   10  RUBIO,Johan Steven     SUB23  NU COLOMBIA                05:53:02-000 a   11:42 

   47.-    8  AGUDELO,John Alexander SUB23  NU COLOMBIA                05:53:28-000 a   12:08 

   48.-   16  HERRERA,Samuel         ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    05:53:30-000 a   12:10 

   49.-  227  MATAMOROS,Sergio Emili SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO  05:55:49-000 a   14:29 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

ANAPOIMA-APULO-LA MESA-MONDOÑEDO (LA CABRA) 

  

 Fecha       : 08/04/25 

 Distancia acumulada : 202  Kms - Promed : 35.49 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   50.-  171  RAMIREZ,Juan Andre     SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  05:55:55-000 a   14:35 

   51.-   55  URREGO,Brandon Yesid   SUB23  SHC CYCLING TEAM           05:56:33-000 a   15:13 

   52.-  132  BERNAL,Juan David      SUB23  CUNDINAMARCA               05:56:59-000 a   15:39 

   53.-  135  FLOREZ,Anderson Daniel SUB23  CUNDINAMARCA               05:56:59-000 a   15:39 

   54.-  146  SARMIENTO,Juan David   SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  05:57:57-000 a   16:37 

   55.-   24  GOMEZ,Camilo           SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:58:03-000 a   16:43 

   56.-  221  ORTEGA,Jose            SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO  05:58:16-000 a   16:56 

   57.-   25  ZAPATA,Mauricio        SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:58:25-000 a   17:05 

   58.-  192  APARICIO,Jair Antonio  ELITE  TOL PASION CARNAV POLLO S  05:58:36-000 a   17:16 

   59.-   75  CARVAJAL,Daniel        SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     05:59:11-000 a   17:51 

   60.-  105  PUERRES,Santiago Danie SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       05:59:29-000 a   18:09 

   61.-  101  GUZMAN,Daniel Felipe   SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       05:59:29-000 a   18:09 

   62.-   26  COLORADO,William       SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:59:55-000 a   18:35 

   63.-   30  RESTREPO,Juan David    SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:59:59-000 a   18:39 

   64.-   80  SANCHEZ,Yerson         ELITE  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     06:00:06-000 a   18:46 

   65.-   33  HERRERA,Stiven         ELITE  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  06:00:48-000 a   19:28 

   66.-  106  CALDERON,Leider Adrian SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       06:01:02-000 a   19:42 

   67.-   53  UMBARILA,Andres Sebast SUB23  SHC CYCLING TEAM           06:01:36-000 a   20:16 

   68.-  189  VIRGUEZ,Michael Stiven ELITE  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  06:01:55-000 a   20:35 

   69.-    9  ROA,Kevin Enrique      SUB23  NU COLOMBIA                06:01:57-000 a   20:37 

   70.-   99  RODRIGUEZ,Julian David SUB23  TEAM GARROTEROS            06:02:15-000 a   20:55 

   71.-  134  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  CUNDINAMARCA               06:02:35-000 a   21:15 

   72.-  133  GAMBA,Cristian Santiag SUB23  CUNDINAMARCA               06:02:46-000 a   21:26 

   73.-   44  TELLEZ,Oscar Daniel    ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  06:02:46-000 a   21:26 

   74.-   78  GAYON,Daniel           SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     06:03:00-000 a   21:40 

   75.-   65  HERNANDEZ,Nicolas      SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  06:03:09-000 a   21:49 

   76.-  213  FERRUCHO,Andrés        SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         06:03:11-000 a   21:51 

   77.-  103  MARTINEZ,Jorge Nicolas SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       06:03:26-000 a   22:06 

   78.-  179  AVILA,Jose Luis        ELITE  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  06:04:54-000 a   23:34 

   79.-   95  CACERES,Emmanuel Aveli ELITE  TEAM GARROTEROS            06:04:54-000 a   23:34 

   80.-   98  FIGUEROA,David Andres  SUB23  TEAM GARROTEROS            06:05:11-000 a   23:51 

   81.-   79  GUALTEROS,Manuel Ferna ELITE  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     06:05:31-000 a   24:11 

   82.-  175  LOPEZ,Andres Camilo    SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  06:06:01-000 a   24:41 

   83.-  191  OSORIO,Jhonatan David  SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  06:06:08-000 a   24:48 

   84.-  166  ORTEGA,Robinson Armand ELITE  NATIVOS TEAM               06:06:27-000 a   25:07 

   85.-   42  MEDINA,Felipe          SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  06:06:38-000 a   25:18 

   86.-   37  ROMERO,Arley           SUB23  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  06:06:48-000 a   25:28 

   87.-  163  GOMEZ,Hernan Aro       ELITE  NATIVOS TEAM               06:06:56-000 a   25:36 

   88.-  164  BURGOS,Eli Saul        ELITE  NATIVOS TEAM               06:06:58-000 a   25:38 

   89.-  231  MONTOYA,Keiner         SUB23  MIXTO 1                    06:07:02-000 a   25:42 

   90.-  176  MARIN,Juan David       SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  06:07:06-000 a   25:46 

   91.-   61  DUEÑAS,Juan Sebastian  SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  06:07:11-000 a   25:51 

   92.-  138  MURCIA,Jaider Daniel   SUB23  CUNDINAMARCA               06:07:17-000 a   25:57 

   93.-   85  VIVEROS,Juan Manuel    SUB23  CRIC NACIONAL              06:07:37-000 a   26:17 

   94.-   81  MACA,Leison            ELITE  CRIC NACIONAL              06:07:40-000 a   26:20 

   95.-   92  MENESES,David Guillerm ELITE  TEAM GARROTEROS            06:07:55-000 a   26:35 

   96.-  137  BENAVIDES,Jaider Alexi SUB23  CUNDINAMARCA               06:08:07-000 a   26:47 

   97.-  187  ORJUELA,Daniel Felipe  SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  06:08:08-000 a   26:48 

   98.-  212  ARIZA,Camilo           SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         06:08:12-000 a   26:52 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

ANAPOIMA-APULO-LA MESA-MONDOÑEDO (LA CABRA) 

  

 Fecha       : 08/04/25 

 Distancia acumulada : 202  Kms - Promed : 35.49 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   99.-  123  RODRIGUEZ,Hugo         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    06:08:19-000 a   26:59 

  100.-  197  CAMELO,Moises          ELITE  TOL PASION CARNAV POLLO S  06:09:12-000 a   27:52 

  101.-   73  ARISTIZABAL,Juan Manue SUB23  MX POWER CYCLING           06:09:18-000 a   27:58 

  102.-  141  QUINTERO,Brayan Camilo SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  06:09:37-000 a   28:17 

  103.-  198  SOTO,Cristian Camilo   SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  06:10:04-000 a   28:44 

  104.-  145  MARTINEZ,Jose Alejandr SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  06:11:26-000 a   30:06 

  105.-   48  FLOREZ,Joseph          SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  06:13:25-000 a   32:05 

  106.-  148  DUCUARA,Kevin Andres   SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  06:14:07-000 a   32:47 

  107.-  151  CARDENAS,Jesus Daniel  SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR  06:14:07-000 a   32:47 

  108.-  165  SORACA,Diego Armando   ELITE  NATIVOS TEAM               06:14:18-000 a   32:58 

  109.-   46  GARCIA,Edgar Camilo    SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  06:14:54-000 a   33:34 

  110.-  241  CUBILLOS,Howall Santia SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     06:15:14-000 a   33:54 

  111.-   15  HOYOS,Juan Diego       ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    06:15:31-000 a   34:11 

  112.-  183  SUAREZ,Michael         SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  06:16:05-000 a   34:45 

  113.-   43  GAITAN,Julio Cesar     ELITE  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  06:16:45-000 a   35:25 

  114.-   64  FONSECA,Juan Esteban   SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  06:17:08-000 a   35:48 

  115.-   96  SERRANO,Kevin Fernando SUB23  TEAM GARROTEROS            06:17:17-000 a   35:57 

  116.-  184  GUTIERREZ,William Erne SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  06:18:19-000 a   36:59 

  117.-  154  RINCON,Daniel Alejandr SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR  06:19:29-000 a   38:09 

  118.-   54  MENESES,Emerson Felipe SUB23  SHC CYCLING TEAM           06:20:29-000 a   39:09 

  119.-  201  TIBOCHA,Nairo Estiben  SUB23  FUERZAS ARMADAS            06:21:10-000 a   39:50 

  120.-  195  AREVALO,Daniel Steven  SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  06:21:10-000 a   39:50 

  121.-  167  FORERO,Juan David      ELITE  NATIVOS TEAM               06:21:28-000 a   40:08 

  122.-   63  ALFONSO,Christopher    SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  06:25:03-000 a   43:43 

  123.-   77  ALVIS,Camilo           SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     06:25:07-000 a   43:47 

  124.-  202  AVILA,Jhon Fredy       ELITE  FUERZAS ARMADAS            06:28:45-000 a   47:25 

  125.-   86  RUIZ,Brayan            SUB23  CRIC NACIONAL              06:29:07-000 a   47:47 

  126.-  188  HEANO,Lucas            SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  06:29:52-000 a   48:32 

  127.-  155  PEÑA,Juan Angel        SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR  06:31:18-000 a   49:58 

  128.-   56  SANCHEZ,Julian David   SUB23  SHC CYCLING TEAM           06:32:55-000 a   51:35 

  129.-  139  GONZALEZ,Juan Esteban  SUB23  CUNDINAMARCA               06:35:31-000 a   54:11 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION GENERAL SUB23 DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   23  GARZON,Santiago        SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:42:16-000       

    2.-   41  CASTRO,Yonathan        SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  05:43:43-000 a    1:27 

    3.-  124  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    05:43:43-000 a    1:27 

    4.-  104  PANTOJA,Paulo Cesar    SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       05:44:41-000 a    2:25 

    5.-   28  QUINTERO,Juan Diego    SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:45:05-000 a    2:49 

    6.-  121  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    05:45:37-000 a    3:21 

    7.-    5  HOYOS,David Esteban    SUB23  NU COLOMBIA                05:46:08-000 a    3:52 

    8.-  131  SAENZ,Juan Sebastián   SUB23  CUNDINAMARCA               05:46:13-000 a    3:57 

    9.-   89  RONDON,Edwar           SUB23  CRIC NACIONAL              05:46:52-000 a    4:36 

   10.-  127  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    05:47:03-000 a    4:47 

   11.-   29  GORDILLO,Emerson       SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:47:03-000 a    4:47 

   12.-  233  RIVERA,Mateo           SUB23  MIXTO 1                    05:48:21-000 a    6:05 

   13.-  122  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    05:48:25-000 a    6:09 

   14.-  125  GARCIA,Estiven         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    05:49:12-000 a    6:56 

   15.-    7  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  NU COLOMBIA                05:49:12-000 a    6:56 

   16.-  211  SALDARRIAGA,Tomas      SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         05:49:12-000 a    6:56 

   17.-  193  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  05:49:32-000 a    7:16 

   18.-   27  AVILA,Freddy           SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:50:03-000 a    7:47 

   19.-   38  GALVIS,Sebastian       SUB23  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  05:50:38-000 a    8:22 

   20.-  102  GARCIA,Alexis Fernando SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       05:51:35-000 a    9:19 

   21.-  126  MEJIA,Esteban          SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    05:52:06-000 a    9:50 

   22.-    6  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  NU COLOMBIA                05:52:49-000 a   10:33 

   23.-   10  RUBIO,Johan Steven     SUB23  NU COLOMBIA                05:53:02-000 a   10:46 

   24.-    8  AGUDELO,John Alexander SUB23  NU COLOMBIA                05:53:28-000 a   11:12 

   25.-  227  MATAMOROS,Sergio Emili SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO  05:55:49-000 a   13:33 

   26.-  171  RAMIREZ,Juan Andre     SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  05:55:55-000 a   13:39 

   27.-   55  URREGO,Brandon Yesid   SUB23  SHC CYCLING TEAM           05:56:33-000 a   14:17 

   28.-  132  BERNAL,Juan David      SUB23  CUNDINAMARCA               05:56:59-000 a   14:43 

   29.-  135  FLOREZ,Anderson Daniel SUB23  CUNDINAMARCA               05:56:59-000 a   14:43 

   30.-  146  SARMIENTO,Juan David   SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  05:57:57-000 a   15:41 

   31.-   24  GOMEZ,Camilo           SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:58:03-000 a   15:47 

   32.-  221  ORTEGA,Jose            SUB23  FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO  05:58:16-000 a   16:00 

   33.-   25  ZAPATA,Mauricio        SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:58:25-000 a   16:09 

   34.-   75  CARVAJAL,Daniel        SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     05:59:11-000 a   16:55 

   35.-  105  PUERRES,Santiago Danie SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       05:59:29-000 a   17:13 

   36.-  101  GUZMAN,Daniel Felipe   SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       05:59:29-000 a   17:13 

   37.-   26  COLORADO,William       SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:59:55-000 a   17:39 

   38.-   30  RESTREPO,Juan David    SUB23  GW ERCO SHIMANO            05:59:59-000 a   17:43 

   39.-  106  CALDERON,Leider Adrian SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       06:01:02-000 a   18:46 

   40.-   53  UMBARILA,Andres Sebast SUB23  SHC CYCLING TEAM           06:01:36-000 a   19:20 

   41.-    9  ROA,Kevin Enrique      SUB23  NU COLOMBIA                06:01:57-000 a   19:41 

   42.-   99  RODRIGUEZ,Julian David SUB23  TEAM GARROTEROS            06:02:15-000 a   19:59 

   43.-  134  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  CUNDINAMARCA               06:02:35-000 a   20:19 

   44.-  133  GAMBA,Cristian Santiag SUB23  CUNDINAMARCA               06:02:46-000 a   20:30 

   45.-   78  GAYON,Daniel           SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     06:03:00-000 a   20:44 

   46.-   65  HERNANDEZ,Nicolas      SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  06:03:09-000 a   20:53 

   47.-  213  FERRUCHO,Andrés        SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         06:03:11-000 a   20:55 

   48.-  103  MARTINEZ,Jorge Nicolas SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       06:03:26-000 a   21:10 

   49.-   98  FIGUEROA,David Andres  SUB23  TEAM GARROTEROS            06:05:11-000 a   22:55 

   50.-  175  LOPEZ,Andres Camilo    SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  06:06:01-000 a   23:45 

   51.-  191  OSORIO,Jhonatan David  SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  06:06:08-000 a   23:52 

   52.-   42  MEDINA,Felipe          SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  06:06:38-000 a   24:22 

   53.-   37  ROMERO,Arley           SUB23  ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  06:06:48-000 a   24:32 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION GENERAL SUB23 DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-  231  MONTOYA,Keiner         SUB23  MIXTO 1                    06:07:02-000 a   24:46 

   55.-  176  MARIN,Juan David       SUB23  EQ FUNRV RENACER DEL VALL  06:07:06-000 a   24:50 

   56.-   61  DUEÑAS,Juan Sebastian  SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  06:07:11-000 a   24:55 

   57.-  138  MURCIA,Jaider Daniel   SUB23  CUNDINAMARCA               06:07:17-000 a   25:01 

   58.-   85  VIVEROS,Juan Manuel    SUB23  CRIC NACIONAL              06:07:37-000 a   25:21 

   59.-  137  BENAVIDES,Jaider Alexi SUB23  CUNDINAMARCA               06:08:07-000 a   25:51 

   60.-  187  ORJUELA,Daniel Felipe  SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  06:08:08-000 a   25:52 

   61.-  212  ARIZA,Camilo           SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         06:08:12-000 a   25:56 

   62.-  123  RODRIGUEZ,Hugo         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    06:08:19-000 a   26:03 

   63.-   73  ARISTIZABAL,Juan Manue SUB23  MX POWER CYCLING           06:09:18-000 a   27:02 

   64.-  141  QUINTERO,Brayan Camilo SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  06:09:37-000 a   27:21 

   65.-  198  SOTO,Cristian Camilo   SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  06:10:04-000 a   27:48 

   66.-  145  MARTINEZ,Jose Alejandr SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  06:11:26-000 a   29:10 

   67.-   48  FLOREZ,Joseph          SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  06:13:25-000 a   31:09 

   68.-  148  DUCUARA,Kevin Andres   SUB23  T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  06:14:07-000 a   31:51 

   69.-  151  CARDENAS,Jesus Daniel  SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR  06:14:07-000 a   31:51 

   70.-   46  GARCIA,Edgar Camilo    SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  06:14:54-000 a   32:38 

   71.-  241  CUBILLOS,Howall Santia SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     06:15:14-000 a   32:58 

   72.-  183  SUAREZ,Michael         SUB23  TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  06:16:05-000 a   33:49 

   73.-   64  FONSECA,Juan Esteban   SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  06:17:08-000 a   34:52 

   74.-   96  SERRANO,Kevin Fernando SUB23  TEAM GARROTEROS            06:17:17-000 a   35:01 

   75.-  184  GUTIERREZ,William Erne SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  06:18:19-000 a   36:03 

   76.-  154  RINCON,Daniel Alejandr SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR  06:19:29-000 a   37:13 

   77.-   54  MENESES,Emerson Felipe SUB23  SHC CYCLING TEAM           06:20:29-000 a   38:13 

   78.-  201  TIBOCHA,Nairo Estiben  SUB23  FUERZAS ARMADAS            06:21:10-000 a   38:54 

   79.-  195  AREVALO,Daniel Steven  SUB23  TOL PASION CARNAV POLLO S  06:21:10-000 a   38:54 

   80.-   63  ALFONSO,Christopher    SUB23  LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  06:25:03-000 a   42:47 

   81.-   77  ALVIS,Camilo           SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     06:25:07-000 a   42:51 

   82.-   86  RUIZ,Brayan            SUB23  CRIC NACIONAL              06:29:07-000 a   46:51 

   83.-  188  HEANO,Lucas            SUB23  T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  06:29:52-000 a   47:36 

   84.-  155  PEÑA,Juan Angel        SUB23  MT SAN BENITO SOMOS NATUR  06:31:18-000 a   49:02 

   85.-   56  SANCHEZ,Julian David   SUB23  SHC CYCLING TEAM           06:32:55-000 a   50:39 

   86.-  139  GONZALEZ,Juan Esteban  SUB23  CUNDINAMARCA               06:35:31-000 a   53:15 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    40 Pts 

    2   11  PEÑA,Wilson            ELITE    36 Pts 

    3   23  GARZON,Santiago        SUB23    27 Pts 

    4   21  LOPEZ,Robinson         ELITE    27 Pts 

    5   12  CASTILLO,Kevin         ELITE    26 Pts 

    6   13  CASTAÑO,Sebastian      ELITE    25 Pts 

    7   22  PINZON,Edgar           ELITE    15 Pts 

    8    2  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE    11 Pts 

    9   17  GOMEZ,Santiago         ELITE    11 Pts 

   10  124  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23    10 Pts 

   11   41  CASTRO,Yonathan        SUB23     9 Pts 

   12    5  HOYOS,David Esteban    SUB23     9 Pts 

   13    3  ALBA,Juan Diego        ELITE     8 Pts 

   14   31  FORERO,Sebastian       ELITE     8 Pts 

   15   15  HOYOS,Juan Diego       ELITE     8 Pts 

   16  121  MUÑOZ,Jaider           SUB23     7 Pts 

   17  235  GUTIERREZ,Carlos       ELITE     6 Pts 

   18   44  TELLEZ,Oscar Daniel    ELITE     5 Pts 

   19   26  COLORADO,William       SUB23     4 Pts 

   20    4  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE     2 Pts 

   21   24  GOMEZ,Camilo           SUB23     1 Pts 

   22   81  MACA,Leison            ELITE     1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    21 Pts 

    2    4  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE    20 Pts 

    3   26  COLORADO,William       SUB23    16 Pts 

    4   11  PEÑA,Wilson            ELITE    14 Pts 

    5   23  GARZON,Santiago        SUB23    12 Pts 

    6   21  LOPEZ,Robinson         ELITE    11 Pts 

    7   22  PINZON,Edgar           ELITE     9 Pts 

    8   13  CASTAÑO,Sebastian      ELITE     8 Pts 

    9  199  CUERVO,Diego Fernando  ELITE     7 Pts 

   10   12  CASTILLO,Kevin         ELITE     6 Pts 

   11   10  RUBIO,Johan Steven     SUB23     6 Pts 

   12    2  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE     5 Pts 

   13  124  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23     5 Pts 

   14   24  GOMEZ,Camilo           SUB23     5 Pts 

   15   41  CASTRO,Yonathan        SUB23     4 Pts 

   16  235  GUTIERREZ,Carlos       ELITE     4 Pts 

   17  135  FLOREZ,Anderson Daniel SUB23     4 Pts 

   18    3  ALBA,Juan Diego        ELITE     3 Pts 

   19   28  QUINTERO,Juan Diego    SUB23     3 Pts 

   20  104  PANTOJA,Paulo Cesar    SUB23     2 Pts 

   21  145  MARTINEZ,Jose Alejandr SUB23     2 Pts 

   22  131  SAENZ,Juan Sebastián   SUB23     1 Pts 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   15  HOYOS,Juan Diego       ELITE     8 Pts 

    2  235  GUTIERREZ,Carlos       ELITE     6 Pts 

    3   44  TELLEZ,Oscar Daniel    ELITE     5 Pts 

    4   26  COLORADO,William       SUB23     4 Pts 

    5  124  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23     3 Pts 

    6    4  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE     2 Pts 

    7   24  GOMEZ,Camilo           SUB23     1 Pts 

    8   81  MACA,Leison            ELITE     1 Pts 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

RETIROS: 

CORREDORES FUERA DE LIMITE: 203, 196, 93, 150, 142, 182, 237, 39, 204, 172, 173, 186, 185, 156, 223, 

161, 153, 177, 216, 225, 94, 178, 194, 214, 51, 246, 152, 236, 140, 222, 226, 232, 83, 174. 

 

 

EXPULSION:  

 

• Corredor # 93 Remolque comprobado del vehículo (17 B) Artículo 2.12.007 Numeral 4.6 

• Director Deportivo del Equipo Team Garroteros (Vehículo 17 B) por remolque comprobado al 

corredor # 93 

• Corredor # 187 Remolque comprobado del vehículo externo de la competencia Placas BOM 770 

Artículo 2.12.007 Numeral 4.6 

 

 

MULTAS: 

• Con 100.000 al Corredor # 61, Comportamiento Impropio o inapropiado (Orinar en público, zona 

urbana) Art. 2.12.007 Numeral 8.6 

 

 

CITACION:  

 

• Se cita a reunión con el Jurado de Comisarios al señor Julio Bernal, Director Deportivo Del 

Equipo Alcaldía de Anapoima Ropa JB  

 

 

 

 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

 CRI TERCERA ETAPA TOCAIMA – ANAPOIMA   

DISTANCIA 25 KM. 

 

 

HORA DE SALIDA:  8:00 AM   

SITIO DE SALIDA:  PARQUE PRINCIPAL DE TOCAIMA 

 

 

PREMIOS DE MONTAÑA (1): 1. ALTO DE COPIAL (2DA.)KM 18.5   

     

 

SITIO DE LLEGADA:  PARQUE DE ANAPOIMA      

CONTROL MEDICO:  SITIO DE LLEGADA 

 

 
 

FDO 

JURADO COMISARIOS 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

BOLETIN DE DIRECCION 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL ELITE 

FERREDEPOSITO LA QUINTA 

  

RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 

RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 

LIDER SUB23 

IMRDA  

  

SANTIAGO GARZON 

GW ERCO SHIMANO 

SANTIAGO GARZON 

GW ERCO SHIMANO 

GANADOR ETAPA  

SUPERMERCADO CAFETERIA Y 

PAST. ANAPOIMA 

RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 

EDGAR PINZON 

GW ERCO SHIMANO 

PREMIOS DE MONTAÑA 

ALMACEN KAMILO 

RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 

JHONATAN CHAVEZ 

NU COLOMBIA 

METAS VOLANTES 

CONCEJO MUNICIPAL ANAPOIMA 

JUAN DIEGO HOYOS 

TEAM SISTECREDITO ELITE 

JUAN DIEGO HOYOS 

TEAM SISTECREDITO ELITE 

POR PUNTOS 

ELECTROLIT 

RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 

ROBINSON LOPEZ 

GW ERCO SHIMANO 

COMBATIVIDAD 

HOTEL ANAPOIMA 

WILSON PEÑA 

TEAM SISTECRETIDO 

WILSON PEÑA 

TEAM SISTECRETIDO 

MEJOR ANAPOIMUNO 

ALCALDIA MUNICIPAL ANAPOIMA 

JUAN SEBASTIAN FORERO 

ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC 

JUAN SEBASTIAN FORERO 

ALC. ANAPOIMA-JB ROPA 

CIC 

MEJOR CUNDINAMARQUEZ 

INDEPORTES CUNDINAMARCA 

RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 

EDISON MUÑOZ 

NATIVOS TEAM 

 

NAGIE CARDONA         SISTEMATIZACION 

DIRECTORA DE CARRERA       TIMING READY SAS 

          MARILUZ PIZA 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

ORDEN DE SALIDA TERCERA ETAPA CRI TOCAIMA ANAPOIMA 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  10:10:00   139  GONZALEZ,Juan Esteba  SUB23 CUNDINAMARCA               02:10:00 

    2  10:10:30    56  SANCHEZ,Julian David  SUB23 SHC CYCLING TEAM           02:10:30 

    3  10:11:00   155  PEÑA,Juan Angel       SUB23 MT SAN BENITO SOMOS NATUR  02:11:00 

    4  10:11:30   188  HEANO,Lucas           SUB23 T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  02:11:30 

    5  10:12:00    86  RUIZ,Brayan           SUB23 CRIC NACIONAL              02:12:00 

    6  10:12:30   202  AVILA,Jhon Fredy      ELITE FUERZAS ARMADAS            02:12:30 

    7  10:13:00    77  ALVIS,Camilo          SUB23 CHIA CIUDAD DE LA LUNA     02:13:00 

    8  10:13:30    63  ALFONSO,Christopher   SUB23 LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  02:13:30 

    9  10:14:00   167  FORERO,Juan David     ELITE NATIVOS TEAM               02:14:00 

   10  10:14:30   195  AREVALO,Daniel Steve  SUB23 TOL PASION CARNAV POLLO S  02:14:30 

   11  10:15:00   201  TIBOCHA,Nairo Estibe  SUB23 FUERZAS ARMADAS            02:15:00 

   12  10:15:30    54  MENESES,Emerson Feli  SUB23 SHC CYCLING TEAM           02:15:30 

   13  10:16:00   154  RINCON,Daniel Alejan  SUB23 MT SAN BENITO SOMOS NATUR  02:16:00 

   14  10:16:30   184  GUTIERREZ,William Er  SUB23 T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  02:16:30 

   15  10:17:00    96  SERRANO,Kevin Fernan  SUB23 TEAM GARROTEROS            02:17:00 

   16  10:17:30    64  FONSECA,Juan Esteban  SUB23 LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  02:17:30 

   17  10:18:00    43  GAITAN,Julio Cesar    ELITE TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  02:18:00 

   18  10:18:30   183  SUAREZ,Michael        SUB23 TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  02:18:30 

   19  10:19:00    15  HOYOS,Juan Diego      ELITE TEAM SISTECREDITO ELITE    02:19:00 

   20  10:19:30   241  CUBILLOS,Howall Sant  SUB23 CHIA CIUDAD DE LA LUNA     02:19:30 

   21  10:20:00    46  GARCIA,Edgar Camilo   SUB23 TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  02:20:00 

   22  10:20:30   165  SORACA,Diego Armando  ELITE NATIVOS TEAM               02:20:30 

   23  10:21:00   151  CARDENAS,Jesus Danie  SUB23 MT SAN BENITO SOMOS NATUR  02:21:00 

   24  10:21:30   148  DUCUARA,Kevin Andres  SUB23 T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  02:21:30 

   25  10:22:00    48  FLOREZ,Joseph         SUB23 TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  02:22:00 

   26  10:22:30   145  MARTINEZ,Jose Alejan  SUB23 T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  02:22:30 

   27  10:23:00   198  SOTO,Cristian Camilo  SUB23 TOL PASION CARNAV POLLO S  02:23:00 

   28  10:23:30   141  QUINTERO,Brayan Cami  SUB23 T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  02:23:30 

   29  10:24:00    73  ARISTIZABAL,Juan Man  SUB23 MX POWER CYCLING           02:24:00 

   30  10:24:30   197  CAMELO,Moises         ELITE TOL PASION CARNAV POLLO S  02:24:30 

   31  10:25:00   123  RODRIGUEZ,Hugo        SUB23 TEAM SISTECREDITO SUB23    02:25:00 

   32  10:25:30   212  ARIZA,Camilo          SUB23 TEAM KRONOS BOGOTA         02:25:30 

   33  10:26:00   137  BENAVIDES,Jaider Ale  SUB23 CUNDINAMARCA               02:26:00 

   34  10:26:30    92  MENESES,David Guille  ELITE TEAM GARROTEROS            02:26:30 

   35  10:27:00    81  MACA,Leison           ELITE CRIC NACIONAL              02:27:00 

   36  10:27:30    85  VIVEROS,Juan Manuel   SUB23 CRIC NACIONAL              02:27:30 

   37  10:28:00   138  MURCIA,Jaider Daniel  SUB23 CUNDINAMARCA               02:28:00 

   38  10:28:30    61  DUEÑAS,Juan Sebastia  SUB23 LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  02:28:30 

   39  10:29:00   176  MARIN,Juan David      SUB23 EQ FUNRV RENACER DEL VALL  02:29:00 

   40  10:29:30   231  MONTOYA,Keiner        SUB23 MIXTO 1                    02:29:30 

   41  10:30:00   164  BURGOS,Eli Saul       ELITE NATIVOS TEAM               02:30:00 

   42  10:30:30   163  GOMEZ,Hernan Aro      ELITE NATIVOS TEAM               02:30:30 

   43  10:31:00    37  ROMERO,Arley          SUB23 ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  02:31:00 

   44  10:31:30    42  MEDINA,Felipe         SUB23 TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  02:31:30 

   45  10:32:00   166  ORTEGA,Robinson Arma  ELITE NATIVOS TEAM               02:32:00 

   46  10:32:30   191  OSORIO,Jhonatan Davi  SUB23 TOL PASION CARNAV POLLO S  02:32:30 

   47  10:33:00   175  LOPEZ,Andres Camilo   SUB23 EQ FUNRV RENACER DEL VALL  02:33:00 

   48  10:33:30    79  GUALTEROS,Manuel Fer  ELITE CHIA CIUDAD DE LA LUNA     02:33:30 

   49  10:34:00    98  FIGUEROA,David Andre  SUB23 TEAM GARROTEROS            02:34:00 

   50  10:34:30    95  CACERES,Emmanuel Ave  ELITE TEAM GARROTEROS            02:34:30 

   51  10:35:00   179  AVILA,Jose Luis       ELITE EQ FUNRV RENACER DEL VALL  02:35:00 

   52  10:35:30   103  MARTINEZ,Jorge Nicol  SUB23 TEAM ORIGENES COFFEE       02:35:30 

   53  10:36:00   213  FERRUCHO,Andrés       SUB23 TEAM KRONOS BOGOTA         02:36:00 
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   54  10:36:30    65  HERNANDEZ,Nicolas     SUB23 LMC BOGOTÁ CICLISMO CAPIT  02:36:30 

   55  10:37:00    78  GAYON,Daniel          SUB23 CHIA CIUDAD DE LA LUNA     02:37:00 

   56  10:37:30    44  TELLEZ,Oscar Daniel   ELITE TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  02:37:30 

   57  10:38:00   133  GAMBA,Cristian Santi  SUB23 CUNDINAMARCA               02:38:00 

   58  10:38:30   134  MAYORGA,Carlos Erney  SUB23 CUNDINAMARCA               02:38:30 

   59  10:39:00    99  RODRIGUEZ,Julian Dav  SUB23 TEAM GARROTEROS            02:39:00 

   60  10:39:30     9  ROA,Kevin Enrique     SUB23 NU COLOMBIA                02:39:30 

   61  10:40:00   189  VIRGUEZ,Michael Stiv  ELITE T SABOYA-IMDECUR CHIQUINQ  02:40:00 

   62  10:41:00    53  UMBARILA,Andres Seba  SUB23 SHC CYCLING TEAM           02:41:00 

   63  10:42:00   106  CALDERON,Leider Adri  SUB23 TEAM ORIGENES COFFEE       02:42:00 

   64  10:43:00    33  HERRERA,Stiven        ELITE ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  02:43:00 

   65  10:44:00    80  SANCHEZ,Yerson        ELITE CHIA CIUDAD DE LA LUNA     02:44:00 

   66  10:45:00    30  RESTREPO,Juan David   SUB23 GW ERCO SHIMANO            02:45:00 

   67  10:46:00    26  COLORADO,William      SUB23 GW ERCO SHIMANO            02:46:00 

   68  10:47:00   101  GUZMAN,Daniel Felipe  SUB23 TEAM ORIGENES COFFEE       02:47:00 

   69  10:48:00   105  PUERRES,Santiago Dan  SUB23 TEAM ORIGENES COFFEE       02:48:00 

   70  10:49:00    75  CARVAJAL,Daniel       SUB23 CHIA CIUDAD DE LA LUNA     02:49:00 

   71  10:50:00   192  APARICIO,Jair Antoni  ELITE TOL PASION CARNAV POLLO S  02:50:00 

   72  10:51:00    25  ZAPATA,Mauricio       SUB23 GW ERCO SHIMANO            02:51:00 

   73  10:52:00   221  ORTEGA,Jose           SUB23 FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO  02:52:00 

   74  10:53:00    24  GOMEZ,Camilo          SUB23 GW ERCO SHIMANO            02:53:00 

   75  10:54:00   146  SARMIENTO,Juan David  SUB23 T SIACHOQUE SOLAR-SUM COR  02:54:00 

   76  10:55:00   135  FLOREZ,Anderson Dani  SUB23 CUNDINAMARCA               02:55:00 

   77  10:56:00   132  BERNAL,Juan David     SUB23 CUNDINAMARCA               02:56:00 

   78  10:57:00    55  URREGO,Brandon Yesid  SUB23 SHC CYCLING TEAM           02:57:00 

   79  10:58:00   171  RAMIREZ,Juan Andre    SUB23 EQ FUNRV RENACER DEL VALL  02:58:00 

   80  10:59:00   227  MATAMOROS,Sergio Emi  SUB23 FTB-IMRD COTA- CELUCAMBIO  02:59:00 

   81  11:00:00    16  HERRERA,Samuel        ELITE TEAM SISTECREDITO ELITE    03:00:00 

   82  11:01:00     8  AGUDELO,John Alexand  SUB23 NU COLOMBIA                03:01:00 

   83  11:02:00    10  RUBIO,Johan Steven    SUB23 NU COLOMBIA                03:02:00 

   84  11:03:00     6  ORTEGA,Juan Pablo     SUB23 NU COLOMBIA                03:03:00 

   85  11:04:00   235  GUTIERREZ,Carlos      ELITE MIXTO 1                    03:04:00 

   86  11:05:00    32  GONZALEZ,Anthuar      ELITE ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  03:05:00 

   87  11:06:00   126  MEJIA,Esteban         SUB23 TEAM SISTECREDITO SUB23    03:06:00 

   88  11:07:00   102  GARCIA,Alexis Fernan  SUB23 TEAM ORIGENES COFFEE       03:07:00 

   89  11:08:00    34  SANCHEZ,Luis          ELITE ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  03:08:00 

   90  11:09:00    36  GARCIA,Keiber         ELITE ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  03:09:00 

   91  11:10:00   199  CUERVO,Diego Fernand  ELITE TOL PASION CARNAV POLLO S  03:10:00 

   92  11:11:00    38  GALVIS,Sebastian      SUB23 ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  03:11:00 

   93  11:12:00    27  AVILA,Freddy          SUB23 GW ERCO SHIMANO            03:12:00 

   94  11:13:00    14  URIAN,Misael          ELITE TEAM SISTECREDITO ELITE    03:13:00 

   95  11:14:00   193  ESPITIA,Juan Camilo   SUB23 TOL PASION CARNAV POLLO S  03:14:00 

   96  11:15:00    35  ROJAS,Juan            ELITE ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  03:15:00 

   97  11:16:00   211  SALDARRIAGA,Tomas     SUB23 TEAM KRONOS BOGOTA         03:16:00 

   98  11:17:00     7  CONTRERAS,Victor Man  SUB23 NU COLOMBIA                03:17:00 

   99  11:18:00    82  AGUIRRE,Hernan        ELITE CRIC NACIONAL              03:18:00 

  100  11:19:00   125  GARCIA,Estiven        SUB23 TEAM SISTECREDITO SUB23    03:19:00 

  101  11:20:00   122  TORO,Felipe           SUB23 TEAM SISTECREDITO SUB23    03:20:00 

  102  11:21:00   233  RIVERA,Mateo          SUB23 MIXTO 1                    03:21:00 

  103  11:22:00    76  GARZON,Marlon         ELITE CHIA CIUDAD DE LA LUNA     03:22:00 

  104  11:23:00    31  FORERO,Sebastian      ELITE ALC. ANAPOIMA-JB ROPA CIC  03:23:00 

  105  11:24:00    29  GORDILLO,Emerson      SUB23 GW ERCO SHIMANO            03:24:00 

  106  11:25:00   127  URIAN,Juan David      SUB23 TEAM SISTECREDITO SUB23    03:25:00 
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  107  11:26:00    89  RONDON,Edwar          SUB23 CRIC NACIONAL              03:26:00 

  108  11:27:00     4  CHAVES,Jhonatan Stev  ELITE NU COLOMBIA                03:27:00 

  109  11:28:00   131  SAENZ,Juan Sebastián  SUB23 CUNDINAMARCA               03:28:00 

  110  11:29:00     5  HOYOS,David Esteban   SUB23 NU COLOMBIA                03:29:00 

  111  11:30:00   234  PACHON,Oscar Maurici  ELITE MIXTO 1                    03:30:00 

  112  11:31:00   121  MUÑOZ,Jaider          SUB23 TEAM SISTECREDITO SUB23    03:31:00 

  113  11:32:00   162  MUÑOZ,Edison          ELITE NATIVOS TEAM               03:32:00 

  114  11:33:00    17  GOMEZ,Santiago        ELITE TEAM SISTECREDITO ELITE    03:33:00 

  115  11:34:00    28  QUINTERO,Juan Diego   SUB23 GW ERCO SHIMANO            03:34:00 

  116  11:35:00    45  ALARCON,Juan David    ELITE TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  03:35:00 

  117  11:36:00   104  PANTOJA,Paulo Cesar   SUB23 TEAM ORIGENES COFFEE       03:36:00 

  118  11:37:00    13  CASTAÑO,Sebastian     ELITE TEAM SISTECREDITO ELITE    03:37:00 

  119  11:38:00   124  RODRIGUEZ,Juan Felip  SUB23 TEAM SISTECREDITO SUB23    03:38:00 

  120  11:39:00    41  CASTRO,Yonathan       SUB23 TEAM FUNDECOM TOUR Y NATI  03:39:00 

  121  11:40:00     3  ALBA,Juan Diego       ELITE NU COLOMBIA                03:40:00 

  122  11:41:00     2  MUÑOZ,Cristian Camil  ELITE NU COLOMBIA                03:41:00 

  123  11:42:00    12  CASTILLO,Kevin        ELITE TEAM SISTECREDITO ELITE    03:42:00 

  124  11:44:00    21  LOPEZ,Robinson        ELITE GW ERCO SHIMANO            03:44:00 

  125  11:46:00    22  PINZON,Edgar          ELITE GW ERCO SHIMANO            03:46:00 

  126  11:48:00    23  GARZON,Santiago       SUB23 GW ERCO SHIMANO            03:48:00 

  127  11:50:00    11  PEÑA,Wilson           ELITE TEAM SISTECREDITO ELITE    03:50:00 

  128  11:52:00     1  CONTRERAS,Rodrigo     ELITE NU COLOMBIA                03:52:00 

 

 


